
Übersicht WIP-Berater in den KVN-Bezirksstellen (Stand: 08/2023)

BZ-Stelle Name Vorname Tel.- Nr. Mail

Aurich Dr. Seybold Jörg 04941 / 6008 - 115 joerg.seybold@kvn.de

Hense Ingo 04941 / 6008 - 120 ingo.hense@kvn.de

Braun- Krüger Dietlind 0531 / 2414 - 264 dietlind.krueger@kvn.de

schweig Rodewald Petra 0531 / 2414 - 286 petra.rodewald@kvn.de

Hohmann Birgit 0531 / 2414 - 272 birgit.hohmann@kvn.de

Göttingen Krause Anne-Marie 0551 / 70709 - 140 anne-marie.krause@kvn.de

Kurth Ludwina 0551 / 70709 - 141 ludwina.kurth@kvn.de

Hannover Auer Tamara 0511 / 380 - 4323 tamara.auer@kvn.de

Gronau Ines 0511 - 380 - 4434 ines.gronau@kvn.de

Dr. Windelboth Volker 0511 / 380 - 4326 volker.windelboth@kvn.de

Löffler Iris 0511 /380 - 4411 iris.loeffler@kvn.de

Philippi Martina 0511 / 380 - 4431 martina.philippi@kvn.de

Hildesheim Krause Anne-Marie 0551 / 70709 - 140 anne-marie.krause@kvn.de

Kurth Ludwina 0551 / 70709 - 141 ludwina.kurth@kvn.de

Lüneburg Lehnert Andrea 04131 / 676 - 252 andrea.lehnert@kvn.de

Schwasta Andrea 04131 / 676 - 224 andrea.schwasta@kvn.de

Oldenburg Saust Olaf 0441 / 21006 - 123 olaf.saust@kvn.de

Dr. Pundt Borchart 0441 / 21006 - 149 borchart.pundt@kvn.de

Buller Ludmila 0441 / 21006 - 122 ludmila.buller@kvn.de

Osnabrück Polkehn Heike 0541 / 9498 - 129 heike.polkehn@kvn.de

Stade Meyer Markus 04141 - 4000- 220 markus.meyer@kvn.de

Verden Reupke Tanja 04231 / 975 - 148 tanja.reupke@kvn.de

Perwasas Yvonne 04231 / 975 - 144 yvonne.perwasas@kvn.de

Wilhelms- Rottmann Brigitte 04421 / 9386 - 140 brigitte.rottmann@kvn.de
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